

SERDAR ZEREN ORTAOKULU ENFEKSİYON ÖNLEME VE KONTROL EYLEM PLANI

YAPILACAK İŞLEM	UYGULAMA PERİYODU/ZAMANI	SORUMLUSU	DAYANAK	KAYNAKLAR	BELGE
SALGIN HASTALIK DÖNEMLERİNE (COVID-19 VB.) ÖZGÜ, BULAŞ RİSKİNİ MİNİMUM DÜZEYDE TUTACAK ŞEKİLDE KAPASİTE KULLANIMINI VE KKD GEREKLİLİKLERİ İLE İLGİLİ İŞLEMLER					
Salgın döneminde Acil durumlara başa çıkmak için göreve hazır eğitilmiş kişi görevlendirilmesi ve iletişim planının oluşturulacaktır.	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	Okul İdaresi	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Eğitim Planı, İletişim Planı
Salgın dönemlerine yönelik Acil Durum Harekat tarzının belirlenerek ve ilan edilecektir.	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	Okul İdaresi	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		BBÖ Planı
Dersliklerin en az 4 metrekareye 1 kişi düşecek şekilde düzenlenmesi yapılacaktır.	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	Okul İdaresi	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		
Toplu Kullanım alanları kişiler arası sosyal mesafe en az 1 metre olacak şekilde düzenlenecektir.	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	Okul İdaresi, Personel	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		
Bütün çalışan ve öğrencilerin kılavuzda belirtilen standartlara uygun maske kullanımının sağlanması, maskesi olmayanlar için maske bulundurulması sağlanacaktır.	Devamlı	Okul İdaresi, Personel	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		
Temizlik ve Güvenlik görevlilerine işlerine uygun KKD (maske, siperlik, eldiven ve önlük) verilerek ve kullanımının sağlanacaktır.	Devamlı	Okul İdaresi	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	Tıbbi maske, Siperlik, Eldiven, İş Elbisesi	KKD Teslim Tutanağı
Ortak kullanılan su sebili, kahve, çay vb. içecek makineleri ve otomatların kullanımının engellendi	Devamlı	Okul İdaresi	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		
Ortak kullanılan fotokopi, bilgisayar vb. ekipmanların dezenfekte edilmektedir.	Sık Sık	Okul İdaresi	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Temizlik Planı
TEMİZLİK VE DEZENFEKSİYON İLE İLGİLİ İŞLEMLER					
Lavabo ve tuvaletler temizlik planına uygun olarak temizlenecektir.	Temizlik planına uygun olarak	Okul İdaresi, Temizlik Personeli	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	Su, sabun, ev tipi çamaşır suyu	Temizlik Planı
Lavabo ve tuvaletler temizlik planına uygun olarak dezenfekte edilecektir.	Temizlik planına uygun olarak	Okul İdaresi, Temizlik Personeli	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	Su, sabun, ev tipi çamaşır suyu, Alkol bazlı dezenfektan	Temizlik Planı

Derslikler ile diğer ortak kullanım alanları dezenfekte edilecektir.	Temizlik planına uygun olarak	Okul İdaresi, Temizlik Personeli	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	Su, sabun, ev tipi çamaşır suyu, Alkol bazlı dezenfektan	Temizlik Planı
Sınıflara, koridorlara, giriş ve çıkışa yakın alanlara özel grupların erişilebilirliği de dikkate alınarak el antiseptikleri yerleştirilecektir.	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	Okul İdaresi	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	Kolanya, El antiseptiği	Dispenser Kontrol Formu
El antiseptiğinin bulunduğu alanlar kontrol edilecektir.	En az haftada bir	Okul İdaresi	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Dispenser Kontrol Formu
Çalışan ve personele yönelik Salgın hastalık farkındalığı, korunma önlemleri, KKD kullanımı ile uygun kişisel temizlik eğitimlerinin verilecektir.	Eğitim Öğretim faaliyeti başında ve gerekli hallerde	Okul İdaresi	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Eğitim Planı
Lavabo yakınlarına el yıkama adımlarını açıklayan posterler asılacaktır.	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	Okul İdaresi	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Kılavuz: Ek1, Ek2
Kullanılan KKD lerin usulüne uygun bertarafı için gerekli önlemler alınacaktır.	Devamlı	Okul İdaresi	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	Kapaklı, pedallı Çöp Kovası, Çöp poşeti	Atık Talimatı
Sık dokunulan kapı kolları, merdiven korkulukları, elektrik düğmeleri gibi yüzeylerin temizliği ve dezenfeksiyonunun yapılması	Sık Sık		COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Temizlik Planı
Kurumdaki bütün çöp kovalarının kapaklı-pedallı çöp kovaları ile değiştirilmesi sağlanacaktır.	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	Okul İdaresi, Personel	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Temizlik Planı
Maske, eldiven vb. KKD atıklarının ayrı çöp kovalarına atılmasının sağlanması	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	Okul İdaresi, Personel	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Atık Talimatı
Derslik ve diğer oda ve ortak kullanım alanlarının havalandırılması yapılacaktır.	Sık Sık	Okul İdaresi, Personel	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		
Tuvaletlere sıvı sabun, tek kullanımlık kağıt havlu ve tuvalet kağıdı konulacaktır.	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce ve gerektiğinde	Okul İdaresi, Personel	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		

ÖZEL GRUPLARIN ERİŞİBİLİRLİĞİ İLE İLGİLİ İŞLEMLER

Engelli tuvaletlere sıvı sabun, tek kullanımlık kağıt havlu ve tuvalet kağıdı erişilebilir yerlere konulacaktır.	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce ve gerektiğinde	Okul idaresi, personel	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		
--	--	-------------------------------	---	--	--

SALGIN DURUMLARINDA KURULUŞA ACİL DURUMLAR HARİCİNDE ZİYARETÇİ KABUL EDİLMEMESİ İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME VE GEREKLİ TEDBİRLERİ ALINMASI İLE İLGİLİ İŞLEMLER

Zorunlu haller hariç öğrenci ve çalışanlar dışında, okul binası ve diğer eklentileri ile okul bahçesine girişlere izin verilmeyecektir.	Devamlı	Okul İdaresi, Güvenlik Görevlisi	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Ziyaretçi/ Tedarikçi bilgilendirme, talimat ve taahhüt formu
Ziyaretçi/Tedarikçi giriş kuralları salgın tedbirlerini de içerecek şekilde güncellenecek ve Ziyaretçilerin/tedarikçilerin bilgilendirilmesi yapılacaktır.	Devamlı	Okul İdaresi, Güvenlik Görevlisi	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Ziyaretçi/ Tedarikçi bilgilendirme, talimat ve taahhüt formu

SALGIN DURUMLARINDA TOPLU ETKİNLİKLERLE İLGİLİ İŞLEMLER

Okul etkinlik planında zorunlu olmayan toplu etkinliklere yer verilmeyecektir.		Okul İdaresi			
Etkinlik yapılacak ortamın ve kişilerin kontrolü sağlanacaktır (Örneğin etkinliklerin açık alanda yapılması, maske takılması ve mesafe kurallarına uyulması gibi).		Okul İdaresi	Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		

SALGIN DURUMLARINDA ÖĞRENCİLER VE PERSONELİN DEVAMSIZLIKLARININ TAKİP EDİLMESİ İLE İLGİLİ İŞLEMLER

Öğrenci ve personel devamsızlıklarının salgınla alakalı olup olmadığı araştırılacaktır.	Devamlı	Okul İdaresi	Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		
Salgına bağlı Öğrenci ve personel devamsızlık takibi yapılacaktır.	Devamlı	Okul İdaresi	Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Salgına bağlı devamsızlık takip Formu
Bulaş durumunda Karantina tedbirlerinin uygulanmasının sağlanacaktır.	Devamlı	Okul İdaresi	Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		

SALGIN DURUMLARINDA SEMPTOMLARI OLAN HASTALARI TESPİT EDEBİLMEME YÖNELİK İŞLEMLER

Rahatsızlık hisseden öğrenci ve personelin, bu durumunun salgınla ilgili olup olmadığının değerlendirilmesi amacıyla salgın belirtileri (halsizlik, kas ve eklem ağrıları, öksürük, ateş, nefes darlığı vs) sorularak bilgi alınacaktır.	Devamlı	Okul İdaresi,	Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		
Ateş ölçer cihaz ile kurum girişinde ve gerektiğinde ateş ölçümü yapılacaktır.	Devamlı	Okul İdaresi, Nöbetçi Öğretmen	Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	Ateş ölçer	

Adem TEKTAŞ
Okul Müdürü